ne de Montc. f Gauterio filio Hingandi.'
I
Hugonc Talcmascha.

i
Philippo de Sancto Petro,

et Alano fratre cjus, aliisque multis.

Hoc autcm factum cst anno m". c". xxi", indictione sccunda,- concurrente vi. regnante piissimo

regc Henrico.

[Original: B.M. Add. Chart. 66980, collated vvith P.R.O. Record rommission Transcripts, Scric-S II

(Trans. 8), vol. 140 B, p. 250 (from a cartulary of Mom-Saint-Michcl).]

' Gauterio tilio Hingandi Cari. - xi^' Cart.
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CLXXV [Calendar No. 1423]

Henry I in favour of Reading Abbey (1 123^)

H. rex Angl' episcopo Sar' et comiti David, salutem. Si vicecomites Berkesire et prepositi de

Chels" dederunt aliquid et posuerunt extra dominium de inlanda de Chels'; facite totam illam

inlandam redire in dominium abbatis et monachorum de Rading' per sacramentum legalium

hominum de hundredo. T.

[Harl. MS. 1708, fo. 17v°.]

CLXXVI [Calendar No. 1440]

Henry I in favour of St. George de Boscherville (1 120-6)

Henricus rex Anglorum et dux Normannorum vicecomitibus et ministris suis de Juliobona et de

Contevilla, salutem. Praecipio vobis quod faciatis habere monacho de sancto Martino elemosinam

illam quam pater meus Willelmus rex eidem loco dedit perpetualiter, scilicet iiii°'. libras in vice-

comitatu de Juliobona et similiter praecipio ut navicula monachi sancti Martini habeat quietanciam

suam eundi per Rislam et habeat portum suum de Risleclif juste et libere et quiete, sicut melius ibat

et habebat libertatem suam et consuetudines suas tempore patris mei. Et ne ab aliquo disturbetur,

volo ut elemosina patris mei et mea libera sit et quieta. Testibus Roberto de Sigillo et Willelmo

camerario et G. iilio Pagani. Apud Sanctam Walburgam.

[P.R.O. Transcripts 8/140 A, No. 33.]

CLXXVII [Calendar No. 1441]

Henry I in favour of Holy Trinity, Lessay (1 126)

Henricus rex Anglie et dux Normannie archiepiscopis, episcopis, et comitibus et omnibus baroni-

bus et fidelibus suis totius Anglie et Normannie, salutem. Sciatis me concessisse cenobio sancte

Trinitatis et sancte Marie virginis quod constructum est in Constantino pago in villa que dicitur

Sancte Oportune, ea que Ricardus, qui vocatur Turstinus Haldup et Eudo fiUus ejus, fundatores

ejusdem cenobii, de rebus suis eidem loco dederunt, et ea que sui homines sive clerici vel milites aut

ministri, seu mulieres per manus illorum dederunt, necnon alia que postea ab aliis quibuslibet, sive

baronibus vel clericis vel militibus aut laicis vel mulieribus, eidem cenobio, in perpetuum tenenda